FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de FERQUES
Sur PONT STE MAXENC du 01 aolt 2021 Pts EX

7 Amateurs - 132 JEUNES PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BUY SERGE

2 HERMILLIER FABRICE
3 BUY SERGE

4 HERMILLIER FABRICE
5 DACHICOURT GILLES
6 DACHICOURT GILLES
7 DACHICOURT GILLES
8 BUY SERGE

9 BUY SERGE

10 BUY SERGE

11 BECLIN DANY

12 BECLIN DANY

13 BUY SERGE

14 BUY SERGE

15 DACHICOURT GILLES
16 DACHICOURT GILLES
17 HERMILLIER FABRICE
18 BUY SERGE

19 BUY SERGE

20 BUY SERGE

21 HERMILLIER FABRICE
22 DACHICOURT GILLES
23 FABIANSKI ARNOLD
24 BUY SERGE

25 BECLIN DANY

26 BECLIN DANY

27 BECLIN DANY

28 FABIANSKI ARNOLD
29 FABIANSKI ARNOLD
30 HERMILLIER FABRICE
31 BECLIN DANY

32 BECLIN DANY

33 DACHICOURT GILLES

LANDRETHUN LE
ELI NGHEN
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN
FERQUES
FERQUES
FERQUES
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES
FERQUES
ELI NGHEN
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ELI NGHEN
FERQUES
ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ELI NGHEN
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES

LOGE G EL AGREE

4/ 12
9/ 17
1
5
14/ 34
29
5
3
12
8
13/ 15
10
9
7
30
16
14
2
10
11
1
28
4/ 19
5
2
8
12
18

Concept eur

Roger

N

TREMES : 145000 & 185000
LACHES a 07h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

09 aolt 2021

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

007149
086756
007142
086519
007203
007195
007218
007155
007123
007126
087015
087021
007159
007122
007209
092301
086747
007136
007131
007130
086510
007204
087167
007151
087005
087023
087016
087153
087168
086746
087020
087008
007213

180754 10.10.31
178605 10.09.10
2 10.11.40
2 10.16.13
180145 10.17.45
2 10.17.59
3 10.17.59
3 10.19.17
4 10.20.31
5 10.21.26
180872 10.22.11
2 10.22.35
10.22.49
10.22.58
10.22.36
10.22.52
10.21.54
10.24.18
10.24.29
10.25.32
10.24.08
10.26.28
184123 10.30.07
11 10.27.15
3 10.27.44
10.27.53
10.28.48
10.32.14
10.32.16
10.27.20
10.29.43
10.29.47
10.29.23

[En
OPROOOWARAND

N~NogwNOoh

01 10.10.30 1242.351
01 10.09.11 1238.750
01 10.11.39 1232.609
01 10.16.14 1181.002
04 10.17.41 1179.924
04 10.17.55 1178.123
04 10.17.55 1178.123
01 10.19.16 1171.750
01 10.20.30 1162.456
01 10.21.25 1155.643
01 10.22.12 1150.542
01 10.22.36 1147.622
01 10.22.48 1145.512
01 10.22.57 1144.424
05 10.22.31 1143.596
05 10.22.47 1141.664
01 10.21.55 1138.227
01 10.24.17 1134.844
01 10.24.28 1133.540
01 10.25.31 1126.124
ROO 01 10.24.09 1122.254
AOO 05 10.26.23 1116.198
JUSTE 10.30.07 1115.108
AOO 01 10.27.14 1114.208
ROO 01 10.27.451111.308
ROO 01 10.27.54 1110.285
ROO 01 10.28.49 1104.072
JUSTE 10.32.14 1100.994
JUSTE 10.32.16 1100.775
ROO 01 10.27.21 1100.134
ROO 01 10.29.44 1097.928
ROO 01 10.29.48 1097.484
AOO0 05 10.29.18 1096.385
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A0O0
ROO
A0O0
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